
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 21 de desembre de 2020, del director 
general de Desenvolupament Rural, per la qual es con-
cedeixen les ajudes previstes en l’Ordre 13/2018, de 
10 d’abril, de 2018, per la qual s’estableixen les bases 
reguladores del programa de desenvolupament rural de 
la comunitat valenciana 2014-2020, suport per a la rea-
lització d’operacions de conformitat amb l’estratègia de 
desenvolupament local participatiu dels grups d’acció 
local leader 2014-2020. Convocatòria 2020. tercera ronda 
de presentació de projectes. [2020/11234]

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre 2020, del director 
general de Desarrollo Rural, por la que se conceden las 
ayudas previstas el la Orden 13/2018, de 10 de abril de 
2018, en  la que se establecen las bases reguladoras del 
programa de desarrollo rural de la Comunitat Valencia-
na 2014-2020, apoyo para la realización de operaciones 
conforme a la estrategia de desarrollo local participativo 
de los grupos de acción local leader 2014-2020. Convo-
catoria 2020, tercera ronda de presentación de proyectos. 
[2020/11234]

Vista la Orden, 13/2018, de 10 de abril de 2018, de la Conselleria 
de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural 
(DOGV 8278, de 20.04.2018), por la que se establecen las bases regu-
ladoras de las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de 
Desarrollo Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la 
realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo de los Grupos d Acción Local LEADER 2014-2020.

Vista la Resolución de 7 de abril de 2020, del director de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantía Agraria (AVFGA), por la que se 
convocan las ayudas previstas en la submedida 19.2 del Programa de 
desarrollo rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, Apoyo para la 
realización de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local 
participativo, de los Grupos de Acción Local LEADER 2014-2020. Ter-
cera ronda de presentación de proyectos. (DOGV 8797, de 24.04.2020).

Visto que se ha efectuado la valoración de las solicitudes por las 
comisiones evaluadoras de cada Grupo de Acción Local LEADER 
14-20, previstas en el artículo 14 de la Orden 13/2018, de 10 de abril, y 
las propuestas de valoración emitidas por la Junta Directiva del GAL.

Vista la Propuesta de Resolución de concesión de ayudas formu-
lada por la persona titular del Servicio de Estrategia Territorial Rural, 
resuelvo:

Primero. Concesión de las ayudas
1. Aprobar la concesión de las ayudas correspondientes a la convo-

catoria 2020, previstas en la submedida 19.2 del Programa de Desarrollo 
Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020 Apoyo para la realización 
de operaciones conforme a la estrategia de desarrollo local participati-
vo de los Grupos de Acción Local LEADER 2014-2020, tercera ronda 
de presentación de proyectos, a las personas físicas y jurídicas, y por 
los importes y anualidades, relacionadas en el anexo I de la presente 
resolución.

2. Las presentes ayudas se integran en la medida 19 del PDR-CV 
2014-2020, estando cofinanciadas por las siguientes administraciones 
públicas y en los siguientes porcentajes: 53,00 % Fondo Europeo Agrí-
cola de Desarrollo Rural (FEADER), 38,14 % Generalitat Valenciana y 
8,86 % Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación.

3. Las personas beneficiarias de las ayudas deberán cumplir con las 
obligaciones establecidas en la Orden 13/2018, de 10 de abril, y en el 
resto de normativa de aplicación.

Segundo. Solicitudes desistidas, desestimadas e inadmitidas.
Declarar por desistidas, desestimadas e inadmitidas las ayudas 

correspondientes a la convocatoria 2020, previstas en la submedida 19.2 
del Programa de Desarrollo Rural de la Comunitat Valenciana 2014-
2020, Apoyo para la realización de operaciones conforme a la estrategia 
de desarrollo local participativo de los Grupos de Acción Local LEA-
DER 2014-2020, tercera ronda de presentación de proyectos, correspon-
diente a las personas físicas y jurídicas, y por los motivos, relacionadas 
en el anexo II de la presente resolución.

Tercero. Recursos.
En la notificación de la resolución individualizada que se dicte se 

hará constar que contra la misma, que pone fin a la vía administrativa, 
puede interponerse potestativamente recurso de reposición ante el direc-

Vista l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, de 2018, de la Conselleria 
d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural 
(DOGV 8278, 20.04.2018), per la qual s’estableixen les bases regula-
dores de les ajudes previstes en la submesura 19.2 del Programa de 
Desenvolupament Rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, suport 
per a la realització d’operacions de conformitat amb l’estratègia de 
desenvolupament local participatiu dels grups d’acció local LEADER 
2014-2020.

Vista la Resolució de 7 d’abril de 2020, del director de l’Agèn-
cia Valenciana de Foment i Garantia Agrària (AVFGA), per la qual es 
convoquen les ajudes previstes en la submesura 19.2 del Programa de 
desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, suport 
per a la realització d’operacions de conformitat amb l’estratègia de 
desenvolupament local participatiu, dels grups d’acció local LEADER 
2014-2020. Tercera ronda de presentació de projectes. (DOGV 8797, 
24.04.2020).

Atés que ha sigut efectuada la valoració de les sol·licituds per les 
comissions avaluadores de cada grup d’acció local LEADER 14-20, 
previstes en l’article 14 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, i les propos-
tes de valoració emeses per la Junta Directiva del GAL.

Vista la proposta de resolució de concessió d’ajudes formulada per 
la persona titular del Servei d’Estratègia Territorial Rural, resolc:

Primer. Concessió de les ajudes
1. Aprovar la concessió de les ajudes corresponents a la convocatò-

ria 2020, previstes en la submesura 19.2, del Programa de desenvolupa-
ment rural de la Comunitat Valenciana 2014-2020, suport per a la realit-
zació d’operacions de conformitat amb l’estratègia de desenvolupament 
local participatiu dels grups d’acció local LEADER 2014-2020, tercera 
ronda de presentació de projectes, a les persones físiques i jurídiques, 
i pels imports i les anualitats indicats en l’annex I d’aquesta resolució.

2. Aquestes ajudes s’integren en la mesura 19 del PDR-CV 2014-
2020, les quals estan cofinançades per les administracions públiques 
següents i en els percentatges següents: el 53,00 %, el Fons Europeu 
Agrícola de Desenvolupament Rural (FEADER); el 38,14 %, la Gene-
ralitat Valenciana, i el 8,86 %, el Ministeri d’Agricultura, Pesca i Ali-
mentació.

3. Les persones beneficiàries de les ajudes hauran de complir les 
obligacions establides en l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril, i la resta de 
normativa aplicable.

Segon. Sol·licituds desistides, desestimades i inadmeses
Declarar desistides, desestimades i inadmeses les ajudes corres-

ponents a la Convocatòria 2020, previstes en la submesura 19.2, del 
Programa de desenvolupament rural de la Comunitat Valenciana 2014-
2020, suport per a la realització d’operacions de conformitat amb l’es-
tratègia de desenvolupament local participatiu dels grups d’acció local 
LEADER 2014-2020, tercera ronda de presentació de projectes, cor-
responent a les persones físiques i jurídiques, i pels motius indicats en 
l’annex II d’aquesta resolució.

Tercer. Recursos
En la notificació de la resolució individualitzada que es dicte es farà 

constar que contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es pot interposar potestativament un recurs de reposició davant el direc-



tor de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria (AVFGA), 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su notifica-
ción, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los juzga-
dos de lo contencioso-administrativo de la Comunitat Valenciana en el 
plazo de dos meses, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015 y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin 
perjuicio de que la persona interesada pueda interponer cualquier otro 
recurso que considere oportuno.

Valencia, 21 de diciembre 2020.– El director general de Desarrollo 
Rural, p. d. (por Acuerdo de 26 de abril de 2012, DOGV 03.07.2012): 
David Torres Garcia.

tor de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària (AVFGA), 
en el termini d’un mes comptador des de l’endemà de la notificació, o 
directament un recurs contenciós administratiu davant els jutjats con-
tenciosos administratius la Comunitat Valenciana en el termini de dos 
mesos, de conformitat amb el que disposen els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això sense perjudici que la 
persona interessada puga interposar qualsevol altre recurs que considere 
oportú.

València 21 desembre 2020.– El director general de Desenvolupa-
ment Rural, p. d. (Acord de 26 d’abril de 2012, DOGV del 03.07.2012): 
David Torres Garcia

ANNEX I
Subvencions concedides

Zona Rural LEADER 1. Maestrat – Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/MA-PLA/2020/01 Pau Fabregat ***7310** 300,00 € 3.710,95 € 0,00 € 4.010,95 €

AGL/MA-PLA/2020/05 José Alberto Centelles ***0609** 1.753,03 € 58.246,97 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/06 Miquel Zaragozà ***0217** 6.434,71 € 23.960,84 € 0,00 € 30.395,55 €

AGL/MA-PLA/2020/07 Pascual y Roca, SL. ****3822* 0,00 € 58.953,14 € 1.046,86 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/08 Centro fisioterapia Asun Lafuente ****3868* 0,00 € 45.796,22 € 1.482,27 € 47.278,49 €

AGL/MA-PLA/2020/09 Aceites San Mateo, SLU. ****9343* 0,00 € 9.372,60 € 0,00 € 9.372,60 €

AGL/MA-PLA/2020/10 Borrás y Saura, SL. ****8135* 0,00 € 59.295,77 € 704,23 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/11 M. Cinta Mayo ***4119** 0,00 € 43.145,27 € 7.966,82 € 51.112,09 €

AGL/MA-PLA/2020/14 Coop. Vilanova ****0928* 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/16 Abelardo Ripoll ***6773** 0,00 € 34.047,55 € 25.952,45 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/17 M. Josep Albella ***7152** 2.400,00 € 55.159,04 € 0,00 € 57.559,04 €

AGL/MA-PLA/2020/19 Elena Cid Beltrán ***4012** 0,00 € 54.134,17 € 5.865,83 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/20 Óscar Sales ***7152** 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/25 Vanesa Princep ***2135** 1.500,00 € 19.202,02 € 0,00 € 20.702,02 €

AGL/MA-PLA/2020/26 Dana Nos Villaplana ***6689** 0,00 € 39.875,16 € 6.812,54 € 46.687,70 €

AGL/MA-PLA/2020/27 Gemma Nos Villaplana ***9143** 30.444,80 € 29.555,20 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/30 Agroalimentaria del Maestrazgo ****0400* 0,00 € 25.044,46 € 0,00 € 25.044,46 €

AGL/MA-PLA/2020/32 Ajuntament de la Serratella P1210300H 0,00 € 10.914,28 € 23.309,06 € 34.223,34 €

AGL/MA-PLA/2020/33 Talleres Estirón, SL. ***7857** 0,00 € 49.893,29 € 796,70 € 50.689,99 €

AGL/MA-PLA/2020/38 Giuletta Events, SL. ****6597* 0,00 € 42.401,65 € 9.080,00 € 51.481,65 €

AGL/MA-PLA/2020/40 Ana Isabel Ibáñez ***1087** 7.003,66 € 52.996,34 € 0,00 € 60.000,00 €

Zona rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/ALTPOR/2020/02 Maria Victoria Hurtado Pérez ***3813** 24.034,81 € 7.233,19 € 0,00 € 31.268,00 €

AGL/ALTPOR/2020/03 Obras y Servicios Querol Guardiola, 
SLU. ****7578* 327,75 € 59.672,25 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/05 Transportes de Ganado Villa Igle SlU ****5506* 0,00 € 10.326,75 € 10.673,25 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/07 El Pitalaero, SL. ****9456* 59.637,06 € 362,94 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/08 Rafael Viñals Monserrat ***0808** 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/09 Bolissim, SL. ****9696* 0,00 € 3.566,25 € 0,00 € 3.566,25 €

AGL/ALTPOR/2020/10 Querol Guardiola, SL. ****1537* 2.214,80 € 57.785,20 € 0,00 € 60.000,00 €



AGL/ALTPOR/2020/17 Esencias de Els Ports, SL. ****6853* 3.687,71 € 56.312,29 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/19 Muebles Mafeca, CB ****7801* 0,00 € 0,00 € 5.847,19 € 5.847,19 €

AGL/ALTPOR/2020/20 Mediterranean Village Services, SL. ****9922* 0,00 € 58.502,45 € 1.497,55 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/21 Iván Bono Querol ***4145** 123,14 € 53.795,62 € 0,00 € 53.918,76 €

AGL/ALTPOR/2020/24 Riga Servicios y Desarrollos, SL. ****2390* 883,82 € 59.116,18 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/30 Beatriz Pitarch Vicente ***7372** 0,00 € 34.504,47 € 25.495,53 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/33 Virtuarch Studio, SLP ****0780* 0,00 € 40.086,11 € 514,67 € 40.600,78 €

AGL/ALTPOR/2020/36 Celia Vallés Ribes ***0217** 0,00 € 59.805,97 € 194,03 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/41 Rimarq 2019, SL ****2964* 0,00 € 59.792,66 € 207,34 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/48 Carmen Francisca Beltrán Sales ***6022** 0,00 € 55.482,32 € 4.517,68 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/53 Rural Morella Coop. V ****8193* 0,00 € 58.614,04 € 1.385,96 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/54 La Carrasca de Culla Coop V. ****5499* 0,00 € 15.314,04 € 0,00 € 15.314,04 €

AGL/ALTPOR/2020/56 Susana Altaba Marín ***9110** 0,00 € 25.432,20 € 34.567,80 € 60.000,00 €

Zona rural LEADER 3. Associació per al Suport al Desenvolupament Integral de les Comarques d’Interior (@DICI)

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/ADICI/2020/01 Turrones y Helados Barberá, SLU. ****3632* 15.019,71 € 480,00 € 0,00 € 15.499,71 €

AGL/ADICI/2020/06 Maria José Gargallo Castillo ***1968** 1.140,00 € 0,00 € 0,00 € 1.140,00 €

AGL/ADICI/2020/07 Maria Carmen Gil Gil ***8124** 3.907,32 € 56.092,68 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/15 SAT N 301 «El Salvador» de les 
Useres ****1961* 4.158,45 € 55.841,55 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/18 Carmen Ribes Mateu ***6943** 0,00 € 59.674,23 € 325,77 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/23 Rafael Tomás Monferrer ***3085** 3.098,24 € 56.901,76 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/26 Lucia Redolí Badenes ***9935** 1.269,11 € 58.730,89 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/31 José Aurelio Górriz Jarque ***8047** 2.046,00 € 40.857,41 € 17.096,59 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/34 Grupo Castel Orotana, SL. ****6643* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ADICI/2020/36 Sergio Luís Pons ***0243** 2.933,05 € 57.066,95 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/41 Maria Rovira Barberá ***9727** 0,00 € 58.985,00 € 1.015,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/42 Benjamín Pitarch Mateu ***5374** 5.454,55 54.545,45 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/43 Maria Amparo Serrano Reche ***7722** 29.882,00 € 29.882,00 € 0,00 € 59.764,00 €

AGL/ADICI/2020/46 Andrew Paul Rickaby ****5723* 0,00 € 38.621,33 € 43,79 € 38.665,12 €

AGL/ADICI/2020/47 Mas De Leon S.C.P. ****8000* 5.132,74 € 5.309,73 € 49.557,53 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/49 Alsan Proteccion Laboral, SL. ****7309* 6.247,93 € 53.752,07 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/52 Tena Jareño, SL. ***1352** 2.796,00 € 57.204,00 € 0,00 € 60.000,00 €

Zona rural LEADER 4. Associació Palància – Millars 14/20

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/PA-MIJ/2020/02 Ajuntament de Barracas P1202000D 0,00 € 34.492,91 € 0,00 € 34.492,91 €

AGL/PA-MIJ/2020/04 Almazara La Estrella de la Sierra ****0176* 1.213,76 € 0,00 € 0,00 € 1.213,76 €

AGL/PA-MIJ/2020/05 Ajuntament de Pina de Montalgrao P1209000G 0,00 € 21.954,71 € 0,00 € 21.954,71 €

AGL/PA-MIJ/2020/06 Ajuntament de Villanueva de Viver P1213300E 13.477,81 € 15.088,98 € 21.433,21 € 50.000,00 €

AGL/PA-MIJ/2020/07 Guillermo D’Ocón Giménez ***6084** 2.682,00 € 57.318,00 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/PA-MIJ/2020/08 Ajuntament de Matet P1207600F 24.181,36 € 0,00 € 0,00 € 24.181,36 €

AGL/PA-MIJ/2020/10 Ajuntament de Caudiel P1204300F 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/PA-MIJ/2020/11 Ajuntament de Gaibiel P1206500I 0,00 € 27.947,61 € 0,00 € 27.947,61 €

AGL/PA-MIJ/2020/12 Ajuntament de Montán P1207800B 0,00 € 21.061,94 € 0,00 € 21.061,94 €

AGL/PA-MIJ/2020/13 Ajuntament de Chóvar P1205600H 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €



AGL/PA-MIJ/2020/15 Ajuntament de Cirat P1204600I 0,00 € 37.551,75 € 0,00 € 37.551,75 €

AGL/PA-MIJ/2020/17 Eladio Miralles Ginés ***3211** 0,00 € 10.480,92 € 0,00 € 10.480,92 €

Zona rural LEADER 5. Grup d’acció local Castelló Sud 14-20

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/CASUR/2020/01 Autoespadan, SL. ****2123* 10.227,98 € 0,00 € 0,00 € 10.227,98 €

AGL/CASUR/2020/02 Coop. Ntra. Sra. de Loreto ****0917* 0,00 € 0,00 € 3.398,80 € 3.398,80 €

AGL/CASUR/2020/03 Antonio Sánchez-Fortun Novella ***8677** 5.766,49 € 7.815,00 € 0,00 € 13.581,49 €

AGL/CASUR/2020/04 Rosaleda del Mijares, SL. ****8625* 14.312,50 € 3.050,00 € 0,00 € 17.362,50 €

AGL/CASUR/2020/07 Ajuntament d’Argelita P1201500D 0,00 € 34.998,92 € 0,00 € 34.998,92 €

AGL/CASUR/2020/08 Josefa Sacramento Royo Calvo ***8030** 0,00 € 625,00 € 27.026,23 € 27.651,23 €

AGL/CASUR/2020/09 Nuevas Técnicas de Dispersión, SL. ****2390* 9.892,50 € 0,00 € 0,00 € 9.892,50 €

AGL/CASUR/2020/11 Ajuntament de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2020/12 Coperpal, SL. ****0017* 0,00 € 8.400,00 € 0,00 € 8.400,00 €

AGL/CASUR/2020/13 Materiales de Contrucción Alpagres, 
SL. ****5967* 0,00 € 11.424,43 € 0,00 € 11.424,43 €

AGL/CASUR/2020/14 Antonio Macián Pavia, SL. ****1564* 3.529,01 € 1.747,34 € 746,75 € 6.023,10 €

AGL/CASUR/2020/15 Ajuntament de Sot de Ferrer P1210700I 0,00 € 14.034,11 € 0,00 € 14.034,11 €

AGL/CASUR/2020/16 Ajuntament de Benafer P1202400F 0,00 € 38.816,53 € 0,00 € 38.816,53 €

AGL/CASUR/2020/17 Ajuntament de Jerica P1207100G 0,00 € 20.850,06 € 0,00 € 20.850,06 €

AGL/CASUR/2020/19 Bastones y Souvenirs Calvo, SLU. ****1848* 5.552,90 € 15.447,10 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CASUR/2020/20 Ajuntament de Jérica P1207100G 0,00 € 13.620,43 € 0,00 € 13.620,43 €

AGL/CASUR/2020/21 Ajuntament d’Altura P1201200A 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2020/22 Rachola y Pedra, SL. ****1769* 6.396,69 € 6.492,05 € 0,00 € 12.888,74 €

AGL/CASUR/2020/23 Cueva Santa Morro Rueda ***9808** 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CASUR/2020/26 Ajuntament de Vistabella P1213900B 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2020/27 Ajuntament de Geldo P1206700E 0,00 € 32.394,84 € 0,00 € 32.394,84 €

AGL/CASUR/2020/28 Ajuntament de Geldo P1206700E 0,00 € 0,00 € 16.525,93 € 16.525,93 €

AGL/CASUR/2020/29 Aktua Management, SL. ****8345* 2.883,31 € 1.675,88 € 0,00 € 4.559,19 €

Zona rural LEADER 6. Associació de Desenvolupament Rural Túria – Calderona

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/TU-CAL/2020/01 Ajuntament de Chulilla P4611400E 0,00 € 27.084,67 € 0,00 € 27.084,67 €

AGL/TU-CAL/2020/02 Pablo Hernández Miralles ***7954** 6.220,80 € 5.459,10 € 0,00 € 11.679,90 €

AGL/TU-CAL/2020/04 Ajuntament de Sot de Chera P4623600F 0,00 € 33.368,99 € 0,00 € 33.368,99 €

AGL/TU-CAL/2020/05 Ajuntament d’Alpuente P4603600J 0,00 € 36.534,81 € 0,00 € 36.534,81 €

AGL/TU-CAL/2020/06 Ajuntament de Chelva P4610800G 0,00 € 36.211,98 € 0,00 € 36.211,98 €

AGL/TU-CAL/2020/08 Ajuntament de Benavites P4605200G 33.456,50 € 0,00 € 0,00 € 33.456,50 €

AGL/TU-CAL/2020/10 Simone Bernardette Simons ****1135* 0,00 € 18.186,56 € 5.390,44 € 23.577,00 €

AGL/TU-CAL/2020/12 Ajuntament de Casinos P4609100E 0,00 € 34.995,33 € 0,00 € 34.995,33 €

AGL/TU-CAL/2020/14 Javier Bochons Capel ***7306** 0,00 € 5.744,38 € 0,00 € 5.744,38 €

AGL/TU-CAL/2020/15 Ajuntament de Chelva P4610800G 0,00 € 36.232,61 € 0,00 € 36.232,61 €

AGL/TU-CAL/2020/17 Grupo Chaditormo, SL. ****0336* 1.270,36 € 24.364,82 € 24.364,82 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/18 Turismo Rural Ademuz, SL. ****1019* 3.909,52 € 46.090,48 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/19 Ajuntament de Quartell P4610500C 0,00 € 37.319,62 € 0,00 € 37.319,62 €

AGL/TU-CAL/2020/20 Ajuntament de Chelva P4610800G 0,00 € 30.181,65 € 0,00 € 30.181,65 €

AGL/TU-CAL/2020/21 Ajuntament de Bugarra P4607800B 6.655,51 € 0,00 € 0,00 € 6.655,51 €



AGL/TU-CAL/2020/22 Ajuntament de Bugarra P4607800B 0,00 € 23.251,33 € 0,00 € 23.251,33 €

AGL/TU-CAL/2020/23 Ajuntament de Bugarra P4607800B 0,00 € 42.929,71 € 0,00 € 42.929,71 €

AGL/TU-CAL/2020/24 Hecu Camping, SLU. ****6488* 4.500,39 € 0,00 € 0,00 € 4.500,39 €

AGL/TU-CAL/2020/27 Ajuntament d’Andilla P4603800F 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/28 Ajuntament d’Andilla P4603800F 0,00 € 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/29 Ajuntament d’Andilla P4603800F 0,00 € 11.200,00 € 0,00 € 11.200,00 €

AGL/TU-CAL/2020/31 Ajuntament de Higueruelas P4614300D 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/33 Ajuntament de Villar del Arzobispo P4626000F 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/35 Mancomunitat La Serranía ****0054* 0,00 € 41.093,85 € 0,00 € 41.093,85 €

AGL/TU-CAL/2020/37 Virginia Espinosa Ruiz ***7497** 999,00 € 7.796,18 € 0,00 € 8.795,18 €

AGL/TU-CAL/2020/38 Ruralgimia ****8418* 799,00 € 44.889,74 € 0,00 € 45.688,74 €

Zona rural LEADER 7. Associació per al Desenvolupament Rural Sostenible Rurable

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/RURABL/2020/01 Bodegas Nodus, SL. ****2141* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/02 Oli Oli-Biodinámica, SL. ****7048* 8.619,81 € 0,00 € 0,00 € 8.619,81 €

AGL/RURABL/2020/03 Eva Maria Cabañas ***7779** 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 €

AGL/RURABL/2020/04 Global Bee, SL. ****6942* 2.330,00 € 11.650,00 € 0,00 € 13.980,00 €

AGL/RURABL/2020/05 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales,SL ****3483* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/06 Concepcion Garcia Moya ***5659** 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/07 Rafael Jativa Murcia ***3438** 6.355,24 € 0,00 € 0,00 € 6.355,24 €

AGL/RURABL/2020/11 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/12 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/13 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/14 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/15 Jesús Javier López Hernández ***6744** 0,00 € 4.078,37 € 0,00 € 4.078,37 €

AGL/RURABL/2020/16 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/17 Telecomunicaciones Innovadoras Y 
Medios Audiovisuales,SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/18 Telecomunicaciones Innovadoras Y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/19 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/20 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/21 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

Zona rural LEADER 8. Associació per al Desenvolupament Sostenible dels Municipis del Caroig,
Serra Grossa i Riberes del Xúquer

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF
SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 

2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/CAR-SG/2020/01 Ass. Amufor ****0715* 5.420,80 € 0,00 € 0,00 € 5.420,80 €

AGL/CAR-SG/2020/03 Ajuntament de Navarrés P4618100D 0,00 € 3.906,00 € 0,00 € 3.906,00 €

AGL/CAR-SG/2020/04 Teresa Aparicio Lluch ***1518** 22.051,68 € 1.390,10 € 0,00 € 23.441,78 €

AGL/CAR-SG/2020/05 Miguel A. Sánchiz Perales ***7296** 2.015,54 € 671,84 € 0,00 € 2.687,38 €



AGL/CAR-SG/2020/06 Ajuntament d’Enova P4612100J 0,00 € 36.092,26 € 0,00 € 36.092,26 €

AGL/CAR-SG/2020/07 Residencia San Rafael ****2973* 0,00 € 28.000,00 € 12.000,00 € 40.000,00 €

AGL/CAR-SG/2020/10 Lesmart Pellet ****5125* 126,00 € 69.874,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CAR-SG/2020/13 Ajuntament de Gavarda P4613200G 2.179,61 € 34.026,58 € 0,00 € 36.206,19 €

AGL/CAR-SG/2020/16 Ajuntament de Bolbaite P4607500H 0,00 € 37.700,01 € 0,00 € 37.700,01 €

Zona rural LEADER 9. Grup d’acció local Associació Som Rurals

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/SOMRU/2020/01 Ajuntament de Potries P4620000B 1.528,70 € 29.430,49 € 0,00 € 30.959,19 €

AGL/SOMRU/2020/02 Ajuntament de Guadasséquies P4614000J 0,00 € 6.133,91 € 0,00 € 6.133,91 €

AGL/SOMRU/2020/03 M. Jesús Peiró Alborch ***9548** 4.440,68 € 0,00 € 0,00 € 4.440,68 €

AGL/SOMRU/2020/04 Ajuntament de Barxeta P4604500A 0,00 € 44.205,98 € 0,00 € 44.205,98 €

AGL/SOMRU/2020/06 Ajuntament del Palomar P4619100C 0,00 € 44.530,93 € 0,00 € 44.530,93 €

AGL/SOMRU/2020/07 Ajuntament de Quatretonda P4610600A 0,00 € 9.141,18 € 0,00 € 9.141,18 €

AGL/SOMRU/2020/09 Ajuntament de Quatretonda P4610600A 0,00 € 0,00 € 20.429,38 € 20.429,38 €

AGL/SOMRU/2020/10 Ajuntament de l’Alqueria de la 
Comtessa P4603700H 0,00 € 37.295,99 € 0,00 € 37.295,99 €

AGL/SOMRU/2020/11 Ajuntament de Barx P4604600I 0,00 € 27.234,89 € 0,00 € 27.234,89 €

AGL/SOMRU/2020/12 Ajuntament de Barx P4604600I 0,00 € 7.588,26 € 0,00 € 7.588,26 €

AGL/SOMRU/2020/14 Ajuntament d’Ador P4600200B 2.146,81 € 40.516,56 € 0,00 € 42.663,37 €

AGL/SOMRU/2020/15 Ajuntament d’Ador P4600200B 2.332,69 € 44.024,38 € 0,00 € 46.357,07 €

AGL/SOMRU/2020/16 Ajuntament de Salem P4622300D 0,00 € 9.400,25 € 0,00 € 9.400,25 €

AGL/SOMRU/2020/17 Ajuntament de Bèlgida P4604700G 0,00 € 25.289,91 € 0,00 € 25.289,91 €

AGL/SOMRU/2020/18 Ajuntament de Salem P4622300D 0,00 € 10.385,73 € 0,00 € 10.385,73 €

AGL/SOMRU/2020/19 Ajuntament del Palomar P4619100C 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOMRU/2020/20 Ajuntament de Montitxelvo P4617700B 0,00 € 4.072,25 € 0,00 € 4.072,25 €

AGL/SOMRU/2020/21 Ajuntament de Llutxent P4615200E 0,00 € 29.250,00 € 0,00 € 29.250,00 €

AGL/SOMRU/2020/22 Ajuntament de la Font de la 
Figuera P4613000A 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOMRU/2020/24 Ajuntament d’Otos P4618700A 0,00 € 11.210,11 € 7.905,29 € 19.115,40 €

AGL/SOMRU/2020/25 Ajuntament d’Otos P4618700A 0,00 € 41.993,39 € 0,00 € 41.993,39 €

AGL/SOMRU/2020/26 Ajuntament de Carrícola P4608800A 0,00 € 32.500,00 € 0,00 € 32.500,00 €

AGL/SOMRU/2020/27 Ajuntament de Bocairent P4607400A 5.945,94 € 0,00 € 0,00 € 5.945,94 €

AGL/SOMRU/2020/28 Ajuntament de Simat de la 
Valldigna P4623300C 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOMRU/2020/29 La Clandestileria ****1773* 6.515,06 € 0,00 € 0,00 € 6.515,06 €

AGL/SOMRU/2020/32 Ajuntament de Simat de la 
Valldigna P4623300C 0,00 € 0,00 € 36.445,74 € 36.445,74 €

AGL/SOMRU/2020/34 Ajuntament de Simat de la 
Valldigna P4623300C 0,00 € 0,00 € 8.905,89 € 8.905,89 €

Zona rural LEADER 10. Grup d’acció local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/MUN-AL/2020/01 Ajuntament de Vall de Tormos P0313100J 0,00 € 21.021,44 € 0,00 € 21.021,44 €

AGL/MUN-AL/2020/02 Deshidratados del Mediterráneo ****0923* 17.237,37 € 5.422,51 € 0,00 € 22.659,88 €

AGL/MUN-AL/2020/04 Ajuntament de Bolulla P0304500B 0,00 € 24.689,20 € 0,00 € 24.689,20 €

AGL/MUN-AL/2020/05 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 48.520,64 € 48.520,64 €

AGL/MUN-AL/2020/06 Ajuntament de Sagra P0311500C 0,00 € 30.651,67 € 0,00 € 30.651,67 €



AGL/MUN-AL/2020/07 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/08 Ajuntament de Relleu P0311200J 0,00 € 42.333,06 € 0,00 € 42.333,06 €

AGL/MUN-AL/2020/09 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 48.520,64 € 48.520,64 €

AGL/MUN-AL/2020/10 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 2.290,08 € 47.709,92 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/11 Associació Amics de la Biblioteca ****5483* 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/12 Ajuntament d’Agres P0300300A 0,00 € 48.813,83 € 0,00 € 48.813,83 €

AGL/MUN-AL/2020/13 Ajuntament d’Alfafara P0301000F 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/14 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 27.958,00 € 27.958,00 €

AGL/MUN-AL/2020/15 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/16 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 17.500,00 € 0,00 € 17.500,00 €

AGL/MUN-AL/2020/17 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 19.600,00 € 0,00 € 19.600,00 €

AGL/MUN-AL/2020/18 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

Zona rural LEADER 11. Associació per a la Sostenibilitat i Innovació Rural

EXPEDIENT PERSONA BENEFICIÀRIA NIF SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2020

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2021

SUBVENCIÓ 
ANUALITAT 2022

IMPORT 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓ

AGL/ASIR/2020/01 Ajuntament del Fondó de les Neus P0307700E 0,00 € 49.992,32 € 0,00 € 49.992,32 €

AGL/ASIR/2020/02 Comunitat de regants zona 4 Canal 
Poniente ****2205* 0,00 € 28.432,06 € 0,00 € 28.432,06 €

AGL/ASIR/2020/04 Bottleplan Spain, SL. ****3367* 0,00 € 55.206,23 € 793,77 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2020/06 Ajuntament d’Agost P0300200C 2.117,50 € 46.859,12 € 0,00 € 48.976,62 €

AGL/ASIR/2020/07 Ajuntament de la Romana P0311400F 0,00 € 13.526,59 € 0,00 € 13.526,59 €

AGL/ASIR/2020/08 Ajuntament d’Agost P0300200C 2.117,50 € 5.785,87 € 42.087,43 € 49.990,80 €

AGL/ASIR/2020/09 María Olivia Abellán Asencio ***1391** 0,00 € 62.940,06 € 7.059,94 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2020/10 Ajuntament d’Orihuela P0309900I 0,00 € 46.200,00 € 0,00 € 46.200,00 €

AGL/ASIR/2020/12 Daniela Supeková ****6901* 0,00 € 66.094,00 € 3.906,00 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2020/13 Diana Ripoll Ivorra ***6156** 0,00 € 9.797,18 € 46.804,31 € 56.601,49 €

AGL/ASIR/2020/17 Raffaele Cocimano ****8799* 0,00 € 14.456,82 € 5.748,00 € 20.204,82 €

ANNEX II
Sol·licituds desistides, desestimades i inadmesses, i motiu de la denegació

Zona rural LEADER 1. Maestrat – Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/MA-PLA/2020/02 Llaes Hostelería, SL. ****7307* 1,2

AGL/MA-PLA/2020/03 Iban Leche ***4999** 10

AGL/MA-PLA/2020/04 Nos Vilagrasa, SL. ****6356* 9

AGL/MA-PLA/2020/12 Coop. Benlloch ****0913* 10

AGL/MA-PLA/2020/13 Esther Sabado Prats ***8398** 9

AGL/MA-PLA/2020/15 Ajuntament de Tírig P1211100A 10

AGL/MA-PLA/2020/18 Ajuntament de Benlloch P1202900E 9

AGL/MA-PLA/2020/21 Yolanda Mateu ***0534** 9

AGL/MA-PLA/2020/22 Coop. Bodegas Besalduch Valls ****5296* 2

AGL/MA-PLA/2020/23 M. Amparo Nebot ***9979** 1,2

AGL/MA-PLA/2020/24 Carmen Arnanz ***5366** 2

AGL/MA-PLA/2020/28 Rosa M. Catala ***8144** 10

AGL/MA-PLA/2020/29 Cota Zero ****5810* 9

AGL/MA-PLA/2020/31 Esteve Instalaciones, SLU. ****2043* 9

AGL/MA-PLA/2020/34 Tancaments Simo, SL. ****6976* 10



AGL/MA-PLA/2020/35 Ruben Cervera ***2550** 9

AGL/MA-PLA/2020/36 Mantenimiento e instalaciones Gracia, 
SL. ***9012** 10

AGL/MA-PLA/2020/37 M. Rosa Garcia Barreda ***6017** 11

AGL/MA-PLA/2020/39 Fruits de la Terra ***8144** 10

Zona rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/ALTPOR/2020/01 José Felipe Traver Guimera ***8476** 9

AGL/ALTPOR/2020/04 Hijos De Rafael Herrero, SL. ****0604* 9

AGL/ALTPOR/2020/06 Biopurines, SL. ****7321* 9

AGL/ALTPOR/2020/11 Macons Bergantes, SL. ****3606* 9

AGL/ALTPOR/2020/12 Foresma Desarrollos, SL. ****2389* 9

AGL/ALTPOR/2020/13 Ruben Traver Barreda ***8906** 9

AGL/ALTPOR/2020/14 Nerea García Beltrán ***8520** 1

AGL/ALTPOR/2020/15 Javier Querol Membrado ***9174** 1

AGL/ALTPOR/2020/16 Manuel Fabregat, SL. ****3764* 4

AGL/ALTPOR/2020/18 Talleres Honorio, SL. ****3513* 10

AGL/ALTPOR/2020/22 Excavaciones Barreda Artola, SL. ****2986* 9

AGL/ALTPOR/2020/23 Javier Sanz Corbatón ***9170** 9

AGL/ALTPOR/2020/25 Miraelpardalet, SL. ****6635* 9

AGL/ALTPOR/2020/26 Ivana Ripolles Marin ***9312** 1

AGL/ALTPOR/2020/27 Sergio Garcia Tena ***4135** 9

AGL/ALTPOR/2020/28 Yolanda Escrig Traver ***8978** 1

AGL/ALTPOR/2020/29 Carlos Escrig Traver ***8142** 1

AGL/ALTPOR/2020/31 Humildad Puig Higeo ***2411** 1

AGL/ALTPOR/2020/32 Leonardo Vidal Garcia ***5955** 9

AGL/ALTPOR/2020/34 Llet Fresca dels Ports-Maestrat, SL. ****1577* 9

AGL/ALTPOR/2020/35 Hijos de Abelardo Roig, SL. ****6380* 1

AGL/ALTPOR/2020/37 SAT Planatural ****0307* 1

AGL/ALTPOR/2020/38 Castellonense de Obras y Fomento 
Industrial, SL. ****0307* 10

AGL/ALTPOR/2020/39 Enrique Climent Llopis ***5435** 1

AGL/ALTPOR/2020/40 Centre de Negocis Maesports, SL. ****3993* 9

AGL/ALTPOR/2020/42 Sergi Marín Monfort ***9972** 11

AGL/ALTPOR/2020/43 Abelardo Belles Sales ***0853** 9

AGL/ALTPOR/2020/44 Ripolles Marin, SL. ****8351* 9

AGL/ALTPOR/2020/45 Conalpi, SL. ****8798* 1

AGL/ALTPOR/2020/46 Gas Ferreteria Tena, SL. ****3480* 9

AGL/ALTPOR/2020/47 Hosteleria Primera del Riu, SL. ****0645* 1

AGL/ALTPOR/2020/49 Fabregat, Advocats i Serveis 
empresarials, SL. ****9238* 9

AGL/ALTPOR/2020/50 Carpinteria Beltrán, CB ****6405* 10

AGL/ALTPOR/2020/51 Estela Buenaventura García ***9369** 1

AGL/ALTPOR/2020/52 Astroventura, SC ****7317* 1

AGL/ALTPOR/2020/55 Electricidad Domingo Monserrat, SL. ****4174* 9



Zona rural LEADER 3. Associació per al Suport al Desenvolupament Integral de les Comarques d’Interior (@DICI)

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/ADICI/2020/02 Nuria Andrés del Alar ***9779** 11

AGL/ADICI/2020/03 Lorena Ibáñez Guillamon ***7825** 9

AGL/ADICI/2020/04 Ajuntament d’Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2020/05 Carmen Navaro Mondragón ***7729** 9

AGL/ADICI/2020/08 Teresa Aparici Tomás ***9232** 9

AGL/ADICI/2020/09 Miguel Pastor Bayo ***9001** 9

AGL/ADICI/2020/10 Ainhoa Buigues Mondragón ***9537** 6

AGL/ADICI/2020/11 Carmina Vidal Royo ***9232** 9

AGL/ADICI/2020/12 Villalba Llidó, SL. ****7814* 9

AGL/ADICI/2020/13 Cooperativa Agricola San Bartolome de Adzaneta Coo ****0926* 8

AGL/ADICI/2020/14 Ajuntament de Ribesalbes P1209500F 9

AGL/ADICI/2020/16 Ajuntament de Figueroles P1206000J 9

AGL/ADICI/2020/17 Ajuntament de Figueroles P1206000J 9

AGL/ADICI/2020/19 A. Comerços i Empreses Turístiques i Agroturis ****3625* 9

AGL/ADICI/2020/20 Carniceria Flor de Villahermosa, SL. ****2128* 3

AGL/ADICI/2020/21 Viunatura, Societat Limitada ****1972* 9

AGL/ADICI/2020/22 Rosa Ana Prades Herrando ***4419** 9

AGL/ADICI/2020/24 Victor Masip Gimeno ***2698** 9

AGL/ADICI/2020/25 Mario Marín Herrero ***0600** 9

AGL/ADICI/2020/27 Carlos Pastor Segarra ***6805** 9

AGL/ADICI/2020/28 Ajuntament d’Artana P1201600B 9

AGL/ADICI/2020/29 Marta Paulo Herrerro ***4634** 4

AGL/ADICI/2020/30 Ajuntament d’Artana P1201600B 9

AGL/ADICI/2020/32 Ajuntament de Fuentes de Ayodar P1206400B 9

AGL/ADICI/2020/33 Ajuntament de Ribesalbes P1209500F 9

AGL/ADICI/2020/35 Masiá Fumeros, SL. ****6356* 5

AGL/ADICI/2020/37 Mireia Roures Trilles ***4272** 7

AGL/ADICI/2020/38 Vicente Pla Martí ***9797** 9

AGL/ADICI/2020/39 Juan Ramón Agut Monferrer ***4694** 9

AGL/ADICI/2020/40 Intabe Coocpv ****0669* 7

AGL/ADICI/2020/44 Ajuntament de Benafigos P1202500C 9

AGL/ADICI/2020/45 Ajuntament de Llucena P1207200E 9

AGL/ADICI/2020/48 Agroturismo Mas de l’Avenc, SL. ****6330* 2

AGL/ADICI/2020/50 Ricardo José Salvador Rovira ***2225** 9

AGL/ADICI/2020/51 Maria Isabel Tomás Tonda ***2432** 9

AGL/ADICI/2020/53 Belinda Edo Tena ***9863** 11

AGL/ADICI/2020/54 Ajuntament d’Espadilla P1205800D 9

AGL/ADICI/2020/55 Joaquín Catalán Lapesa ***0292** 6

AGL/ADICI/2020/56 Lucia Redolí Badenes ***9935** 12

Zona rural LEADER 4. Associació Palància – Millars 14/20

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/PA-MIJ/2020/01 Almazara La Estrella de la Sierra. ****0176* 11

AGL/PA-MIJ/2020/03 Ajuntament de El Toro P1211500B 11

AGL/PA-MIJ/2020/09 Ajuntament de la Vall de Almonacid P1212500A 11

AGL/PA-MIJ/2020/14 Vicente Moliner, SA. ****3046* 11



AGL/PA-MIJ/2020/16 Ajuntament de Cirat P1204600I 11

Zona rural LEADER 5. Grup d’acció local Castelló Sud 14-20

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/CASUR/2020/05 Alberto Gasch Albalate ***6703** 10

AGL/CASUR/2020/10 Manuel Torres Ferrer ***9112** 10

AGL/CASUR/2020/18 Juan Emilio Tudela Espí ***7908** 11

AGL/CASUR/2020/24 Assoc. Unión de pequeños agricultores y ganaderos del 
País Valencià (UPA-PV) ****3427* 1

AGL/CASUR/2020/25 Comunidad energética Segorbe COOP. V. *6551* 10

Zona rural LEADER 6. Associació de Desenvolupament Rural Túria – Calderona

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/TU-CAL/2020/03 Parroquia de Nuestra Señora ****0634* 11

AGL/TU-CAL/2020/07 Rural Corcolilla Cuevarruz ****0074* 1

AGL/TU-CAL/2020/09 Split Air, SL. ****0113* 1

AGL/TU-CAL/2020/11 Alamar Hestia, SL. ****3968* 1

AGL/TU-CAL/2020/13 Ricardo Alamar Casells ***4786** 1

AGL/TU-CAL/2020/16 Sandra Contreras Escribano ***9507** 10

AGL/TU-CAL/2020/25 Dehesa Diyako, SL. ****9303* 11

AGL/TU-CAL/2020/26 Ajuntament d’Higueruelas P4614300D 1

AGL/TU-CAL/2020/30 Cooperativa La Gatovense ****3797* 10

AGL/TU-CAL/2020/32 Ajuntament de Villar del Arzobispo P4626000F 10

AGL/TU-CAL/2020/34 Centro Instructivo Unión Musical – Bugarra ****7239* 10

AGL/TU-CAL/2020/36 Ajuntament de Serra P4623000I 11

AGL/TU-CAL/2020/39 Colonia Artajana ****9263* 1

Zona rural LEADER 7. Associació per al Desenvolupament Rural Sostenible Rurable

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/RURABL/2020/08 José Luís Cárcel Rodríguez ***5390** 11

AGL/RURABL/2020/09 Sergio Martínez Piqueras ***7709** 10

AGL/RURABL/2020/10 Laboratorios Micromart, SL. ****2411* 11

Zona rural LEADER 8. Associació per al Desenvolupament Sostenible dels Municipis del Caroig,
Serra Grossa i Riberes del Xúquer

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/CAR-SG/2020/02 Teresa Aparicio Lluch ***1518** 12

AGL/CAR-SG/2020/08 Ajuntament de Chella P4610900E 10

AGL/CAR-SG/2020/09 Antonio Gabriel Seguí Puchades ***9647** 12

AGL/CAR-SG/2020/11 Antonio Gabriel Seguí Puchades ***9647** 11

AGL/CAR-SG/2020/12 Ajuntament de Turís P4625000G 10

AGL/CAR-SG/2020/14 Ajuntament d’Alfarp P4602600A 11

AGL/CAR-SG/2020/15 Honeys Gandia CB ****0211* 10

AGL/CAR-SG/2020/17 José Aparicio Gómez ***6050** 10

AGL/CAR-SG/2020/18 Assoc. Unión de pequeños agricultores y 
ganaderos del País Valencià ****3427* 10



Zona rural LEADER 9. Grup d’acció local Associació Som Rurals

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/SOMRU/2020/05 Ajuntament Llocnou de Sant Jeroni P4615500H 11

AGL/SOMRU/2020/08 Ajuntament de Quatretonda P4610600A 11

AGL/SOMRU/2020/13 Ajuntament de Barx P4604600I 11

AGL/SOMRU/2020/23 Ajuntament de Rótova P4622000J 2

AGL/SOMRU/2020/30 Ajuntament de Llocnou de Sant Jeroni P4615500H 11

AGL/SOMRU/2020/31 Ajuntament de Simat de la Valldigna P4623300C 11

AGL/SOMRU/2020/33 Ajuntament de Simat de la Valldigna P4623300C 11

Zona rural LEADER 10. Grup d’acció local rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/MUN-AL/2020/03 Ajuntament de Murla P0309100F 11

AGL/MUN-AL/2020/19 Fundació Biomimeti ****0376* 11

AGL/MUN-AL/2020/20 Fundació Biomimeti ****0376* 11

Zona rural LEADER 11. Associació per a la Sostenibilitat i Innovació Rural

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/ASIR/2020/03 Endemic Biotech, SL. ****6760* 10

AGL/ASIR/2020/05 Asoc. para el desarrollo y la innovación Biotech ****8357* 10

AGL/ASIR/2020/11 Asoc. para el desarrollo y la innovación Biotech ****8357* 10

AGL/ASIR/2020/14 Deluxe Beach Coop.V. ****2148* 1

AGL/ASIR/2020/15 Albergues ecológicos Alzabares ***5674** 10

AGL/ASIR/2020/16 Biogeslim Coop. V. ***7987** 10

(1) – Informe de control administratiu desfavorable.
(2) – Informe d’elegibilitat i viabilitat negatiu.
(3) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’annex II, secció 2.9, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(4) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.a, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(5) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.b, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(6) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.c, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(7) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.e’, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(8) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.o, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(9) – Es desestima per falta de dotació pressupostària.
(10) – Desistiment per falta de presentació de documents o d’esmena, segons el que s’estableix en l’article 16.3 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(11) – Desistiment voluntari, segons el que s’estableix en l’article 16.4 de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.
(12) – Inadmissió per duplicitat.
(13) – No subvencionable, segons el que s’estableix en l’article 7.5.a’, de l’Ordre 13/2018, de 10 d’abril.

*  *  *  *  *

ANEXO I
Subvenciones concedidas

Zona Rural LEADER 1. Maestrat- Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/MA-PLA/2020/01 Pau Fabregat ***7310** 300,00 € 3.710,95 € 0,00 € 4.010,95 €

AGL/MA-PLA/2020/05 José Alberto Centelles ***0609** 1.753,03 € 58.246,97 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/06 Miquel Zaragozà ***0217** 6.434,71 € 23.960,84 € 0,00 € 30.395,55 €

AGL/MA-PLA/2020/07 Pascual y Roca, SL. ****3822* 0,00 € 58.953,14 € 1.046,86 € 60.000,00 €



AGL/MA-PLA/2020/08 Centro fisioterapia Asun Lafuente ****3868* 0,00 € 45.796,22 € 1.482,27 € 47.278,49 €

AGL/MA-PLA/2020/09 Aceites San Mateo, SLU. ****9343* 0,00 € 9.372,60 € 0,00 € 9.372,60 €

AGL/MA-PLA/2020/10 Borrás y Saura, SL. ****8135* 0,00 € 59.295,77 € 704,23 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/11 Mª Cinta Mayo ***4119** 0,00 € 43.145,27 € 7.966,82 € 51.112,09 €

AGL/MA-PLA/2020/14 Coop Vilanova ****0928* 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/16 Abelardo Ripoll ***6773** 0,00 € 34.047,55 € 25.952,45 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/17 M.ª. Josep Albella ***7152** 2.400,00 € 55.159,04 € 0,00 € 57.559,04 €

AGL/MA-PLA/2020/19 Elena Cid Beltrán ***4012** 0,00 € 54.134,17 € 5.865,83 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/20 Óscar Sales ***7152** 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/25 Vanesa Princep ***2135** 1.500,00 € 19.202,02 € 0,00 € 20.702,02 €

AGL/MA-PLA/2020/26 Dana Nos Villaplana ***6689** 0,00 € 39.875,16 € 6.812,54 € 46.687,70 €

AGL/MA-PLA/2020/27 Gemma Nos Villaplana ***9143** 30.444,80 € 29.555,20 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/MA-PLA/2020/30 Agroalimentaria del Maestrazgo ****0400* 0,00 € 25.044,46 € 0,00 € 25.044,46 €

AGL/MA-PLA/2020/32 Ayto La Serratella P1210300H 0,00 € 10.914,28 € 23.309,06 € 34.223,34 €

AGL/MA-PLA/2020/33 Talleres Estirón, SL. ****8577* 0,00 € 49.893,29 € 796,70 € 50.689,99 €

AGL/MA-PLA/2020/38 Giuletta Events, SL. ****6597* 0,00 € 42.401,65 € 9.080,00 € 51.481,65 €

AGL/MA-PLA/2020/40 Ana Isabel Ibáñez ***1087** 7.003,66 € 52.996,34 € 0,00 € 60.000,00 €

Zona Rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ALTPOR/2020/02 Maria Victoria Hurtado Pérez ***3813** 24.034,81 € 7.233,19 € 0,00 € 31.268,00 €

AGL/ALTPOR/2020/03 Obras y Servicios Querol Guardiola 
S.L.U. ****7578* 327,75 € 59.672,25 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/05 Transportes De Ganado Villa Igle Slu ****5506* 0,00 € 10.326,75 € 10.673,25 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/07 El Pitalaero, SL. ****9456* 59.637,06 € 362,94 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/08 Rafael Viñals Monserrat ***0808** 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/09 Bolissim, SL. ****9696* 0,00 € 3.566,25 € 0,00 € 3.566,25 €

AGL/ALTPOR/2020/10 Querol Guardiola, SL. ****1537* 2.214,80 € 57.785,20 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/17 Esencias De Els Ports, SL. ****6853* 3.687,71 € 56.312,29 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/19 Muebles Mafeca C.B. ****7801* 0,00 € 0,00 € 5.847,19 € 5.847,19 €

AGL/ALTPOR/2020/20 Mediterranean Village Services, SL. ****9922* 0,00 € 58.502,45 € 1.497,55 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/21 Iván Bono Querol ***4145** 123,14 € 53.795,62 € 0,00 € 53.918,76 €

AGL/ALTPOR/2020/24 Riga Servicios y Desarrollos, SL. ****2390* 883,82 € 59.116,18 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/30 Beatriz Pitarch Vicente ***7372** 0,00 € 34.504,47 € 25.495,53 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/33 Virtuarch Studio S.L.P. ****0780* 0,00 € 40.086,11 € 514,67 € 40.600,78 €

AGL/ALTPOR/2020/36 Celia Vallés Ribes ***0217** 0,00 € 59.805,97 € 194,03 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/41 Rimarq 2019 S.L. ****2964* 0,00 € 59.792,66 € 207,34 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/48 Carmen Francisca Beltrán Sales ***6022** 0,00 € 55.482,32 € 4.517,68 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/53 Rural Morella Coop V ****8193* 0,00 € 58.614,04 € 1.385,96 € 60.000,00 €

AGL/ALTPOR/2020/54 La Carrasca De Culla Coop V. ****5499* 0,00 € 15.314,04 € 0,00 € 15.314,04 €

AGL/ALTPOR/2020/56 Susana Altaba Marín ***9110** 0,00 € 25.432,20 € 34.567,80 € 60.000,00 €

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ADICI/2020/01 Turrones y Helados Barberá S.L.U. ****3632* 15.019,71 € 480,00 € 0,00 € 15.499,71 €

AGL/ADICI/2020/06 Maria José Gargallo Castillo ***1968** 1.140,00 € 0,00 € 0,00 € 1.140,00 €

AGL/ADICI/2020/07 Maria Carmen Gil Gil ***8124** 3.907,32 € 56.092,68 € 0,00 € 60.000,00 €



AGL/ADICI/2020/15 S.A.T. N 301 «El Salvador» De 
Useras ****1961* 4.158,45 € 55.841,55 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/18 Carmen Ribes Mateu ***6943** 0,00 € 59.674,23 € 325,77 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/23 Rafael Tomás Monferrer ***3085** 3.098,24 € 56.901,76 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/26 Lucia Redolí Badenes ***9935** 1.269,11 € 58.730,89 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/31 José Aurelio Górriz Jarque ***8047** 2.046,00 € 40.857,41 € 17.096,59 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/34 Grupo Castel Orotana, SL. ****6643* 0,00 € 21.000,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/ADICI/2020/36 Sergio Luís Pons ***0243** 2.933,05 € 57.066,95 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/41 Maria Rovira Barberá ***9727** 0,00 € 58.985,00 € 1.015,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/42 Benjamín Pitarch Mateu ***5374** 5.454,55 54.545,45 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/43 Maria Amparo Serrano Reche ***7722** 29.882,00 € 29.882,00 € 0,00 € 59.764,00 €

AGL/ADICI/2020/46 Andrew Paul Rickaby ****5723* 0,00 € 38.621,33 € 43,79 € 38.665,12 €

AGL/ADICI/2020/47 Mas De Leon S.C.P. ****8000* 5.132,74 € 5.309,73 € 49.557,53 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/49 Alsan Proteccion Laboral, S.L, ****7309* 6.247,93 € 53.752,07 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/ADICI/2020/52 Tena Jareño, SL. ***1352** 2.796,00 € 57.204,00 € 0,00 € 60.000,00 €

Zona Rural LEADER 4. Asociación Palancia-Mijares 14/20

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/PA-MIJ/2020/02 Ayuntamiento de Barracas P1202000D 0,00 € 34.492,91 € 0,00 € 34.492,91 €

AGL/PA-MIJ/2020/04 Almazara La Estrella de la Sierra ****0176* 1.213,76 € 0,00 € 0,00 € 1.213,76 €

AGL/PA-MIJ/2020/05 Ayuntamiento de Pina de 
Montalgrao P1209000G 0,00 € 21.954,71 € 0,00 € 21.954,71 €

AGL/PA-MIJ/2020/06 Ayuntamiento de Villanueva de 
Viver P1213300E 13.477,81 € 15.088,98 € 21.433,21 € 50.000,00 €

AGL/PA-MIJ/2020/07 Guillermo D’Ocón Giménez ***6084** 2.682,00 € 57.318,00 € 0,00 € 60.000,00 €

AGL/PA-MIJ/2020/08 Ayuntamiento de Matet P1207600F 24.181,36 € 0,00 € 0,00 € 24.181,36 €

AGL/PA-MIJ/2020/10 Ayuntamiento de Caudiel P1204300F 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/PA-MIJ/2020/11 Ayuntamiento de Gaibiel P1206500I 0,00 € 27.947,61 € 0,00 € 27.947,61 €

AGL/PA-MIJ/2020/12 Ayuntamiento de Montán P1207800B 0,00 € 21.061,94 € 0,00 € 21.061,94 €

AGL/PA-MIJ/2020/13 Ayuntamiento de Chóvar P1205600H 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/PA-MIJ/2020/15 Ayuntamiento de Cirat P1204600I 0,00 € 37.551,75 € 0,00 € 37.551,75 €

AGL/PA-MIJ/2020/17 Eladio Miralles Ginés ***3211** 0,00 € 10.480,92 € 0,00 € 10.480,92 €

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/CASUR/2020/01 Autoespadan, SL. ****2123* 10.227,98 € 0,00 € 0,00 € 10.227,98 €

AGL/CASUR/2020/02 Coop. Ntra. Sra. De Loreto ****0917* 0,00 € 0,00 € 3.398,80 € 3.398,80 €

AGL/CASUR/2020/03 Antonio Sánchez-Fortun Novella ***8677** 5.766,49 € 7.815,00 € 0,00 € 13.581,49 €

AGL/CASUR/2020/04 Rosaleda Del Mijares, SL. ****8625* 14.312,50 € 3.050,00 € 0,00 € 17.362,50 €

AGL/CASUR/2020/07 Ayuntamiento de Argelita P1201500D 0,00 € 34.998,92 € 0,00 € 34.998,92 €

AGL/CASUR/2020/08 Josefa Sacramento Royo Calvo ***8030** 0,00 € 625,00 € 27.026,23 € 27.651,23 €

AGL/CASUR/2020/09 Nuevas Técnicas de Dispersión, 
SL. ****2390* 9.892,50 € 0,00 € 0,00 € 9.892,50 €

AGL/CASUR/2020/11 Ayuntamiento de Sot De Ferrer P1210700I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2020/12 Coperpal, SL. ****0017* 0,00 € 8.400,00 € 0,00 € 8.400,00 €

AGL/CASUR/2020/13 Materiales de Contrucción 
Alpagres, SL. ****5967* 0,00 € 11.424,43 € 0,00 € 11.424,43 €

AGL/CASUR/2020/14 Antonio Macián Pavia, SL. ****1564* 3.529,01 € 1.747,34 € 746,75 € 6.023,10 €



AGL/CASUR/2020/15 Ayuntamiento de Sot De Ferrer P1210700I 0,00 € 14.034,11 € 0,00 € 14.034,11 €

AGL/CASUR/2020/16 Ayuntamiento de Benafer P1202400F 0,00 € 38.816,53 € 0,00 € 38.816,53 €

AGL/CASUR/2020/17 Ayuntamiento de Jerica P1207100G 0,00 € 20.850,06 € 0,00 € 20.850,06 €

AGL/CASUR/2020/19 Bastones y Souvenirs Calvo S.L.U ****1848* 5.552,90 € 15.447,10 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CASUR/2020/20 Ayuntamiento de Jérica P1207100G 0,00 € 13.620,43 € 0,00 € 13.620,43 €

AGL/CASUR/2020/21 Ayuntamiento de Altura P1201200A 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2020/22 Rachola y Pedra, SL. ****1769* 6.396,69 € 6.492,05 € 0,00 € 12.888,74 €

AGL/CASUR/2020/23 Cueva Santa Morro Rueda ***9808** 21.000,00 € 0,00 € 0,00 € 21.000,00 €

AGL/CASUR/2020/26 Ayuntamiento de Vistabella P1213900B 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/CASUR/2020/27 Ayuntamiento de Geldo P1206700E 0,00 € 32.394,84 € 0,00 € 32.394,84 €

AGL/CASUR/2020/28 Ayuntamiento de Geldo P1206700E 0,00 € 0,00 € 16.525,93 € 16.525,93 €

AGL/CASUR/2020/29 Aktua Management, SL. ****8345* 2.883,31 € 1.675,88 € 0,00 € 4.559,19 €

Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/TU-CAL/2020/01 Ayuntamiento de Chulilla P4611400E 0,00 € 27.084,67 € 0,00 € 27.084,67 €

AGL/TU-CAL/2020/02 Pablo Hernández Miralles ***7954** 6.220,80 € 5.459,10 € 0,00 € 11.679,90 €

AGL/TU-CAL/2020/04 Ayuntamiento de Sot de Chera P4623600F 0,00 € 33.368,99 € 0,00 € 33.368,99 €

AGL/TU-CAL/2020/05 Ayuntamiento de Alpuente P4603600J 0,00 € 36.534,81 € 0,00 € 36.534,81 €

AGL/TU-CAL/2020/06 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 0,00 € 36.211,98 € 0,00 € 36.211,98 €

AGL/TU-CAL/2020/08 Ayuntamiento de Benavites P4605200G 33.456,50 € 0,00 € 0,00 € 33.456,50 €

AGL/TU-CAL/2020/10 Simone Bernardette Simons ****1135* 0,00 € 18.186,56 € 5.390,44 € 23.577,00 €

AGL/TU-CAL/2020/12 Ayuntamiento de Casinos P4609100E 0,00 € 34.995,33 € 0,00 € 34.995,33 €

AGL/TU-CAL/2020/14 Javier Bochons Capel ***7306** 0,00 € 5.744,38 € 0,00 € 5.744,38 €

AGL/TU-CAL/2020/15 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 0,00 € 36.232,61 € 0,00 € 36.232,61 €

AGL/TU-CAL/2020/17 Grupo Chaditormo, SL. ****0336* 1.270,36 € 24.364,82 € 24.364,82 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/18 Turismo Rural Ademuz, SL. ****1019* 3.909,52 € 46.090,48 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/19 Ajuntament de Quartell P4610500C 0,00 € 37.319,62 € 0,00 € 37.319,62 €

AGL/TU-CAL/2020/20 Ayuntamiento de Chelva P4610800G 0,00 € 30.181,65 € 0,00 € 30.181,65 €

AGL/TU-CAL/2020/21 Ayuntamiento de Bugarra P4607800B 6.655,51 € 0,00 € 0,00 € 6.655,51 €

AGL/TU-CAL/2020/22 Ayuntamiento de Bugarra P4607800B 0,00 € 23.251,33 € 0,00 € 23.251,33 €

AGL/TU-CAL/2020/23 Ayuntamiento de Bugarra P4607800B 0,00 € 42.929,71 € 0,00 € 42.929,71 €

AGL/TU-CAL/2020/24 Hecu Camping, S.L.U. ****6488* 4.500,39 € 0,00 € 0,00 € 4.500,39 €

AGL/TU-CAL/2020/27 Ayuntamiento de Andilla P4603800F 0,00 € 28.000,00 € 0,00 € 28.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/28 Ayuntamiento de Andilla P4603800F 0,00 € 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/29 Ayuntamiento de Andilla P4603800F 0,00 € 11.200,00 € 0,00 € 11.200,00 €

AGL/TU-CAL/2020/31 Ayuntamiento de Higueruelas P4614300D 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/33 Ayuntamiento de Villar del 
Arzobispo P4626000F 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/TU-CAL/2020/35 Mancomunidad La Serranía ****0054* 0,00 € 41.093,85 € 0,00 € 41.093,85 €

AGL/TU-CAL/2020/37 Virginia Espinosa Ruiz ***74979* 999,00 € 7.796,18 € 0,00 € 8.795,18 €

AGL/TU-CAL/2020/38 Ruralgimia ****8418* 799,00 € 44.889,74 € 0,00 € 45.688,74 €

Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/RURABL/2020/01 Bodegas Nodus,S.L. ****2141* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/02 Oli Oli-Biodinámica,S.L. ****7048* 8.619,81 € 0,00 € 0,00 € 8.619,81 €



AGL/RURABL/2020/03 Eva Maria Cabañas ***7779** 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 10.000,00 €

AGL/RURABL/2020/04 Global Bee,S.L. ****6942* 2.330,00 € 11.650,00 € 0,00 € 13.980,00 €

AGL/RURABL/2020/05 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales,S.L. ****3483* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/06 Concepcion Garcia Moya ***5659** 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/07 Rafael Jativa Murcia ***3438** 6.355,24 € 0,00 € 0,00 € 6.355,24 €

AGL/RURABL/2020/11 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 15.000,00 € 0,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/12 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/13 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/14 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/15 Jesús Javier López Hernández ***6744** 0,00 € 4.078,37 € 0,00 € 4.078,37 €

AGL/RURABL/2020/16 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/17 Telecomunicaciones Innovadoras Y 
Medios Audiovisuales,S.L. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/18 Telecomunicaciones Innovadoras Y 
Medios Audiovisuales,S.L. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/19 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/20 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

AGL/RURABL/2020/21 Telecomunicaciones Innovadoras y 
Medios Audiovisuales, SL. ****3483* 0,00 € 15.000,00 € 0,00 € 15.000,00 €

Zona Rural LEADER 8. Asociación para el Desarrollo Sostenible de los Municipios del Caroig,
Serra Grossa y Riberes del Xúquer

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/CAR-SG/2020/01 Ass. Amufor ****0715* 5.420,80 € 0,00 € 0,00 € 5.420,80 €

AGL/CAR-SG/2020/03 Ayuntamiento de Navarrés P4618100D 0,00 € 3.906,00 € 0,00 € 3.906,00 €

AGL/CAR-SG/2020/04 Teresa Aparicio Lluch ***1518** 22.051,68 € 1.390,10 € 0,00 € 23.441,78 €

AGL/CAR-SG/2020/05 Miguel A. Sánchiz Perales ***7296** 2.015,54 € 671,84 € 0,00 € 2.687,38 €

AGL/CAR-SG/2020/06 Ajuntament d’Enova P4612100J 0,00 € 36.092,26 € 0,00 € 36.092,26 €

AGL/CAR-SG/2020/07 Residencia San Rafael ****2973* 0,00 € 28.000,00 € 12.000,00 € 40.000,00 €

AGL/CAR-SG/2020/10 Lesmart Pellet ****5125* 126,00 € 69.874,00 € 0,00 € 70.000,00 €

AGL/CAR-SG/2020/13 Ajuntament de Gavarda P4613200G 2.179,61 € 34.026,58 € 0,00 € 36.206,19 €

AGL/CAR-SG/2020/16 Ajuntament de Bolbaite P4607500H 0,00 € 37.700,01 € 0,00 € 37.700,01 €

Zona Rural LEADER 9. Grup d’Acció Local Associació Som Rurals

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/SOMRU/2020/01 Ajuntament de Potries P4620000B 1.528,70 € 29.430,49 € 0,00 € 30.959,19 €

AGL/SOMRU/2020/02 Ajuntament de Guadasséquies P4614000J 0,00 € 6.133,91 € 0,00 € 6.133,91 €

AGL/SOMRU/2020/03 M. Jesús Peiró Alborch ***9548** 4.440,68 € 0,00 € 0,00 € 4.440,68 €

AGL/SOMRU/2020/04 Ajuntament de Barxeta P4604500A 0,00 € 44.205,98 € 0,00 € 44.205,98 €

AGL/SOMRU/2020/06 Ajuntament del Palomar P4619100C 0,00 € 44.530,93 € 0,00 € 44.530,93 €

AGL/SOMRU/2020/07 Ajuntament de Quatretonda P4610600A 0,00 € 9.141,18 € 0,00 € 9.141,18 €

AGL/SOMRU/2020/09 Ajuntament de Quatretonda P4610600A 0,00 € 0,00 € 20.429,38 € 20.429,38 €



AGL/SOMRU/2020/10 Ajuntament de l’Alqueria de la 
Comtessa P4603700H 0,00 € 37.295,99 € 0,00 € 37.295,99 €

AGL/SOMRU/2020/11 Ajuntament de Barx P4604600I 0,00 € 27.234,89 € 0,00 € 27.234,89 €

AGL/SOMRU/2020/12 Ajuntament de Barx P4604600I 0,00 € 7.588,26 € 0,00 € 7.588,26 €

AGL/SOMRU/2020/14 Ajuntament d’Ador P4600200B 2.146,81 € 40.516,56 € 0,00 € 42.663,37 €

AGL/SOMRU/2020/15 Ajuntament d’Ador P4600200B 2.332,69 € 44.024,38 € 0,00 € 46.357,07 €

AGL/SOMRU/2020/16 Ajuntament de Salem P4622300D 0,00 € 9.400,25 € 0,00 € 9.400,25 €

AGL/SOMRU/2020/17 Ajuntament de Bèlgida P4604700G 0,00 € 25.289,91 € 0,00 € 25.289,91 €

AGL/SOMRU/2020/18 Ajuntament de Salem P4622300D 0,00 € 10.385,73 € 0,00 € 10.385,73 €

AGL/SOMRU/2020/19 Ajuntament del Palomar P4619100C 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOMRU/2020/20 Ajuntament de Montitxelvo P4617700B 0,00 € 4.072,25 € 0,00 € 4.072,25 €

AGL/SOMRU/2020/21 Ajuntament de Llutxent P4615200E 0,00 € 29.250,00 € 0,00 € 29.250,00 €

AGL/SOMRU/2020/22 Ajuntament de la Font de la Figuera P4613000A 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOMRU/2020/24 Ajuntament d’Otos P4618700A 0,00 € 11.210,11 € 7.905,29 € 19.115,40 €

AGL/SOMRU/2020/25 Ajuntament d’Otos P4618700A 0,00 € 41.993,39 € 0,00 € 41.993,39 €

AGL/SOMRU/2020/26 Ajuntament de Carrícola P4608800A 0,00 € 32.500,00 € 0,00 € 32.500,00 €

AGL/SOMRU/2020/27 Ajuntament de Bocairent P4607400A 5.945,94 € 0,00 € 0,00 € 5.945,94 €

AGL/SOMRU/2020/28 Ajuntament de Simat de la 
Valldigna P4623300C 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/SOMRU/2020/29 La Clandestileria ****1773* 6.515,06 € 0,00 € 0,00 € 6.515,06 €

AGL/SOMRU/2020/32 Ajuntament de Simat de la 
Valldigna P4623300C 0,00 € 0,00 € 36.445,74 € 36.445,74 €

AGL/SOMRU/2020/34 Ajuntament de Simat de la 
Valldigna P4623300C 0,00 € 0,00 € 8.905,89 € 8.905,89 €

Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/MUN-AL/2020/01 Ajuntament de Vall de Tormos P0313100J 0,00 € 21.021,44 € 0,00 € 21.021,44 €

AGL/MUN-AL/2020/02 Deshidratados del Mediterráneo ****0923* 17.237,37 € 5.422,51 € 0,00 € 22.659,88 €

AGL/MUN-AL/2020/04 Ajuntament de Bolulla P0304500B 0,00 € 24.689,20 € 0,00 € 24.689,20 €

AGL/MUN-AL/2020/05 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 48.520,64 € 48.520,64 €

AGL/MUN-AL/2020/06 Ajuntament de Sagra P0311500C 0,00 € 30.651,67 € 0,00 € 30.651,67 €

AGL/MUN-AL/2020/07 Ajuntament de Xaló P0308100G 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/08 Ajuntament de Relleu P0311200J 0,00 € 42.333,06 € 0,00 € 42.333,06 €

AGL/MUN-AL/2020/09 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 48.520,64 € 48.520,64 €

AGL/MUN-AL/2020/10 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 2.290,08 € 47.709,92 € 50.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/11 Associació Amics de la Biblioteca ****5483* 0,00 € 40.000,00 € 0,00 € 40.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/12 Ajuntament d’Agres P0300300A 0,00 € 48.813,83 € 0,00 € 48.813,83 €

AGL/MUN-AL/2020/13 Ajuntament d’Alfafara P0301000F 0,00 € 49.000,00 € 0,00 € 49.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/14 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 27.958,00 € 27.958,00 €

AGL/MUN-AL/2020/15 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 0,00 € 21.000,00 € 21.000,00 €

AGL/MUN-AL/2020/16 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 17.500,00 € 0,00 € 17.500,00 €

AGL/MUN-AL/2020/17 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 19.600,00 € 0,00 € 19.600,00 €

AGL/MUN-AL/2020/18 Ajuntament de la Vall de Gallinera P0313600I 0,00 € 50.000,00 € 0,00 € 50.000,00 €



Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENTE PERSONA BENEFICIARIA NIF
SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2020

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 

2021

SUBVENCIÓN 
ANUALIDAD 2022

IMPORTE 
TOTAL DE LA 
SUBVENCIÓN

AGL/ASIR/2020/01 Ayuntamiento de Hondón De Las 
Nieves P0307700E 0,00 € 49.992,32 € 0,00 € 49.992,32 €

AGL/ASIR/2020/02 Cdad. Regantes Zona 4 Canal 
Poniente ****2205* 0,00 € 28.432,06 € 0,00 € 28.432,06 €

AGL/ASIR/2020/04 Bottleplan Spain, SL. ****3367* 0,00 € 55.206,23 € 793,77 € 56.000,00 €

AGL/ASIR/2020/06 Ayuntamiento de Agost P0300200C 2.117,50 € 46.859,12 € 0,00 € 48.976,62 €

AGL/ASIR/2020/07 Ayuntamiento de La Romana P0311400F 0,00 € 13.526,59 € 0,00 € 13.526,59 €

AGL/ASIR/2020/08 Ayuntamiento de Agost P0300200C 2.117,50 € 5.785,87 € 42.087,43 € 49.990,80 €

AGL/ASIR/2020/09 María Olivia Abellán Asencio ***1391** 0,00 € 62.940,06 € 7.059,94 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2020/10 Ayuntamiento de Orihuela P0309900I 0,00 € 46.200,00 € 0,00 € 46.200,00 €

AGL/ASIR/2020/12 Daniela Supeková ****6901* 0,00 € 66.094,00 € 3.906,00 € 70.000,00 €

AGL/ASIR/2020/13 Diana Ripoll Ivorra ***6156** 0,00 € 9.797,18 € 46.804,31 € 56.601,49 €

AGL/ASIR/2020/17 Raffaele Cocimano ****8799* 0,00 € 14.456,82 € 5.748,00 € 20.204,82 €

ANEXO II
Solicitudes desistidas, desestimadas e inadmitidas y motivo

Zona Rural LEADER 1. Maestrat- Plana Alta LEADER 1420

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/MA-PLA/2020/02 Llaes Hostelería, SL. ****7307* 1,2

AGL/MA-PLA/2020/03 Iban Leche ***4999** 10

AGL/MA-PLA/2020/04 Nos Vilagrasa, SL. ****6356* 9

AGL/MA-PLA/2020/12 Coop Benlloch ****0913* 10

AGL/MA-PLA/2020/13 Esther Sabado Prats ***8398** 9

AGL/MA-PLA/2020/15 Ayuntamiento de Tírig P1211100A 10

AGL/MA-PLA/2020/18 Ayto Benlloch P1202900E 9

AGL/MA-PLA/2020/21 Yolanda Mateu ***0534** 9

AGL/MA-PLA/2020/22 Coop Bodegas Besalduch Valls ****5296* 2

AGL/MA-PLA/2020/23 Mª Amparo Nebot ***9979** 1,2

AGL/MA-PLA/2020/24 Carmen Arnanz ***5366** 2

AGL/MA-PLA/2020/28 Rosa Mª Catala ***8144** 10

AGL/MA-PLA/2020/29 Cota Zero ****5810* 9

AGL/MA-PLA/2020/31 Esteve Instalaciones, SLU. ****2043* 9

AGL/MA-PLA/2020/34 Tancaments Simo, SL. ****6976* 10

AGL/MA-PLA/2020/35 Ruben Cervera ***2550** 9

AGL/MA-PLA/2020/36 Mantenimiento e instalaciones Gracia, 
SL. ***9012** 10

AGL/MA-PLA/2020/37 MªRosa Garcia Barreda ***6017** 11

AGL/MA-PLA/2020/39 Fruits de la Terra ***8144** 10

Zona Rural LEADER 2. Altmaesports LEADER

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/ALTPOR/2020/01 Jose Felipe Traver Guimera ***8476** 9

AGL/ALTPOR/2020/04 Hijos De Rafael Herrero, SL. ****0604* 9

AGL/ALTPOR/2020/06 Biopurines, SL. ****7321* 9

AGL/ALTPOR/2020/11 Macons Bergantes, SL. ****3606* 9



AGL/ALTPOR/2020/12 Foresma Desarrollos, SL. ****2389* 9

AGL/ALTPOR/2020/13 Ruben Traver Barreda ***8906** 9

AGL/ALTPOR/2020/14 Nerea García Beltrán ***8520** 1

AGL/ALTPOR/2020/15 Javier Querol Membrado ***9174** 1

AGL/ALTPOR/2020/16 Manuel Fabregat, SL. ****3764* 4

AGL/ALTPOR/2020/18 Talleres Honorio, SL. ****3513* 10

AGL/ALTPOR/2020/22 Excavaciones Barreda Artola, SL. ****2986* 9

AGL/ALTPOR/2020/23 Javier Sanz Corbatón ***9170** 9

AGL/ALTPOR/2020/25 Miraelpardalet, SL. ****6635* 9

AGL/ALTPOR/2020/26 Ivana Ripolles Marin ***9312** 1

AGL/ALTPOR/2020/27 Sergio Garcia Tena ***4135** 9

AGL/ALTPOR/2020/28 Yolanda Escrig Traver ***8978** 1

AGL/ALTPOR/2020/29 Carlos Escrig Traver ***8142** 1

AGL/ALTPOR/2020/31 Humildad Puig Higeo ***2411** 1

AGL/ALTPOR/2020/32 Leonardo Vidal Garcia ***5955** 9

AGL/ALTPOR/2020/34 Llet Fresca Dels Ports-Maestrat, SL. ****1577* 9

AGL/ALTPOR/2020/35 Hijos De Abelardo Roig, SL. ****6380* 1

AGL/ALTPOR/2020/37 S.A.T. Planatural ****0307* 1

AGL/ALTPOR/2020/38 Castellonense De Obras Y Fomento 
Industrial, SL. ****0307* 10

AGL/ALTPOR/2020/39 Enrique Climent Llopis ***5435** 1

AGL/ALTPOR/2020/40 Centre De Negocis Maesports, SL. ****3993* 9

AGL/ALTPOR/2020/42 Sergi Marín Monfort ***9972** 11

AGL/ALTPOR/2020/43 Abelardo Belles Sales ***0853** 9

AGL/ALTPOR/2020/44 Ripolles Marin, SL. ****8351* 9

AGL/ALTPOR/2020/45 Conalpi, SL. ****8798* 1

AGL/ALTPOR/2020/46 Gas Ferreteria Tena, SL. ****3480* 9

AGL/ALTPOR/2020/47 Hosteleria Primera Del Riu, SL. ****0645* 1

AGL/ALTPOR/2020/49 Fabregat, Advocats i Serveis 
empresarials, SL. ****9238* 9

AGL/ALTPOR/2020/50 Carpinteria Beltrán C.B. ****6405* 10

AGL/ALTPOR/2020/51 Estela Buenaventura García ***9369** 1

AGL/ALTPOR/2020/52 Astroventura S.C. ****7317* 1

AGL/ALTPOR/2020/55 Electricidad Domingo Monserrat, SL. ****4174* 9

Zona Rural LEADER 3. Asociación para el Apoyo al Desarrollo Integral de las Comarcas de Interior (@DICI)

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/ADICI/2020/02 Nuria Andrés Del Alar ***9779** 11

AGL/ADICI/2020/03 Lorena Ibáñez Guillamon ***7825** 9

AGL/ADICI/2020/04 Ayto. Aín P1200200B 9

AGL/ADICI/2020/05 Carmen Navaro Mondragón ***7729** 9

AGL/ADICI/2020/08 Teresa Aparici Tomás ***9232** 9

AGL/ADICI/2020/09 Miguel Pastor Bayo ***9001** 9

AGL/ADICI/2020/10 Ainhoa Buigues Mondragón ***9537** 6

AGL/ADICI/2020/11 Carmina Vidal Royo ***9232** 9

AGL/ADICI/2020/12 Villalba Llidó, SL. ****7814* 9

AGL/ADICI/2020/13 Cooperativa Agricola San Bartolome 
De Adzaneta Coo ****0926* 8

AGL/ADICI/2020/14 Ayto De Ribesalbes P1209500F 9

AGL/ADICI/2020/16 Ayto. Figueroles P1206000J 9



AGL/ADICI/2020/17 Ayto. Figueroles P1206000J 9

AGL/ADICI/2020/19 A. Comerços I Empreses Turistiques I 
Agroturis ****3625* 9

AGL/ADICI/2020/20 Carniceria Flor de Villahermosa, SL. ****2128* 3

AGL/ADICI/2020/21 Viunatura Sociedad Limitada ****1972* 9

AGL/ADICI/2020/22 Rosa Ana Prades Herrando ***4419** 9

AGL/ADICI/2020/24 Victor Masip Gimeno ***2698** 9

AGL/ADICI/2020/25 Mario Marín Herrero ***0600** 9

AGL/ADICI/2020/27 Carlos Pastor Segarra ***6805** 9

AGL/ADICI/2020/28 Ayto. de Artana P1201600B 9

AGL/ADICI/2020/29 Marta Paulo Herrerro ***4634** 4

AGL/ADICI/2020/30 Ayto de Artana P1201600B 9

AGL/ADICI/2020/32 Ayto. Fuentes de Ayodar P1206400B 9

AGL/ADICI/2020/33 Ayto de Ribesalbes P1209500F 9

AGL/ADICI/2020/35 Masiá Fumeros, SL. ****6356* 5

AGL/ADICI/2020/37 Mireia Roures Trilles ***4272** 7

AGL/ADICI/2020/38 Vicente Pla Martí ***9797** 9

AGL/ADICI/2020/39 Juan Ramón Agut Monferrer ***4694** 9

AGL/ADICI/2020/40 Intabe Coocpv ****0669* 7

AGL/ADICI/2020/44 Ayto. de Benafigos P1202500C 9

AGL/ADICI/2020/45 Ayto. de Lucena Del Cid P1207200E 9

AGL/ADICI/2020/48 Agroturismo Mas De L’Avenc, SL. ****6330* 2

AGL/ADICI/2020/50 Ricardo Jose Salvador Rovira ***2225** 9

AGL/ADICI/2020/51 Maria Isabel Tomás Tonda ***2432** 9

AGL/ADICI/2020/53 Belinda Edo Tena ***9863** 11

AGL/ADICI/2020/54 Ayto. de Espadilla P1205800D 9

AGL/ADICI/2020/55 Joaquín Catalán Lapesa ***0292** 6

AGL/ADICI/2020/56 Lucia Redolí Badenes ***9935** 12

Zona Rural LEADER 4. Asociación Palancia-Mijares 14/20

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/PA-MIJ/2020/01 Almazara La Estrella de la Sierra. ****0176* 11

AGL/PA-MIJ/2020/03 Ayuntamiento de El Toro P1211500B 11

AGL/PA-MIJ/2020/09 Ayuntamiento de Vall de Almonacid P1212500A 11

AGL/PA-MIJ/2020/14 Vicente Moliner, SA. ****3046* 11

AGL/PA-MIJ/2020/16 Ayuntamiento de Cirat P1204600I 11

Zona Rural LEADER 5. Grupo de Acción Local Castellón Sur 14-20

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/CASUR/2020/05 Alberto Gasch Albalate ***6703** 10

AGL/CASUR/2020/10 Manuel Torres Ferrer ***9112** 10

AGL/CASUR/2020/18 Juan Emilio Tudela Espí ***7908** 11

AGL/CASUR/2020/24 Asoc. Unión de pequeños agricultores y 
ganaderos del País Valencià (UPA-PV) ****3427* 1

AGL/CASUR/2020/25 Comunidad energética Segorbe COOP. V. ****6551* 10



Zona Rural LEADER 6. Asociación Desarrollo Rural Turia-Calderona

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/TU-CAL/2020/03 Parroquía de Nuestra Señora ****0634* 11

AGL/TU-CAL/2020/07 Rural Corcolilla Cuevarruz ****0074* 1

AGL/TU-CAL/2020/09 Split Air, SL. ****0113* 1

AGL/TU-CAL/2020/11 Alamar Hestia, SL. ****3968* 1

AGL/TU-CAL/2020/13 Ricardo Alamar Casells ***4786** 1

AGL/TU-CAL/2020/16 Sandra Contreras Escribano ***9507** 10

AGL/TU-CAL/2020/25 Dehesa Diyako, SL. ****9303* 11

AGL/TU-CAL/2020/26 Ayuntamiento de Higueruelas P4614300D 1

AGL/TU-CAL/2020/30 Cooperativa La Gatovense ****3797* 10

AGL/TU-CAL/2020/32 Ayuntamiento de Villar del Arzobispo P4626000F 10

AGL/TU-CAL/2020/34 Centro Instructivo Unión Musical - 
Bugarra ****7239* 10

AGL/TU-CAL/2020/36 Ayuntamiento de Serra P4623000I 11

AGL/TU-CAL/2020/39 Colonia Artajana ****9263* 1

Zona Rural LEADER 7. Asociación para el Desarrollo Rural Sostenible «Rurable»

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/RURABL/2020/08 José Luís Cárcel Rodríguez ***5390** 11

AGL/RURABL/2020/09 Sergio Martínez Piqueras ***7709** 10

AGL/RURABL/2020/10 Laboratorios Micromart, SL. ****2411* 11

Zona Rural LEADER 8. Asociación para el Desarrollo Sostenible de los Municipios del Caroig,
Serra Grossa y Riberes del Xúquer

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/CAR-SG/2020/02 Teresa Aparicio Lluch ***1518** 12

AGL/CAR-SG/2020/08 Ayuntamiento de Chella P4610900E 10

AGL/CAR-SG/2020/09 Antonio Gabriel Seguí Puchades ***9647** 12

AGL/CAR-SG/2020/11 Antonio Gabriel Seguí Puchades ***9647** 11

AGL/CAR-SG/2020/12 Ayuntamiento de Turís P4625000G 10

AGL/CAR-SG/2020/14 Ayuntamiento de Alfarp P4602600A 11

AGL/CAR-SG/2020/15 Honeys Gandia CB ****0211* 10

AGL/CAR-SG/2020/17 José Aparicio Gómez ***6050** 10

AGL/CAR-SG/2020/18 Asoc. Unión de pequeños agricultores y 
ganaderos del País Valencià ****3427* 10

Zona Rural LEADER 9. Grup d’Acció Local Associació Som Rurals

EXPEDIENT PERSONA SOL·LICITANT NIF MOTIU DE LA 
DENEGACIÓ

AGL/SOMRU/2020/05 Ajuntament Llocnou de Sant Jeroni P4615500H 11

AGL/SOMRU/2020/08 Ajuntament de Quatretonda P4610600A 11

AGL/SOMRU/2020/13 Ajuntament de Barx P4604600I 11

AGL/SOMRU/2020/23 Ajuntament de Rótova P4622000J 2

AGL/SOMRU/2020/30 Ajuntament Llocnou de Sant Jeroni P4615500H 11

AGL/SOMRU/2020/31 Ajuntament de Simat de la Valldigna P4623300C 11

AGL/SOMRU/2020/33 Ajuntament de Simat de la Valldigna P4623300C 11



Zona Rural LEADER 10. Grup d’Acció Local Rural Muntanya d’Alacant

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/MUN-AL/2020/03 Ayuntamiento de Murla P0309100F 11

AGL/MUN-AL/2020/19 Fundación Biomimeti ****0376* 11

AGL/MUN-AL/2020/20 Fundación Biomimeti ****0376* 11

Zona Rural LEADER 11. Asociación para la Sostenibilidad e Innovación Rural

EXPEDIENTE PERSONA SOLICITANTE NIF MOTIVO DE LA 
DENEGACIÓN

AGL/ASIR/2020/03 Endemic Biotech, SL. ****6760* 10

AGL/ASIR/2020/05 Asoc. para el desarrollo y la innovación 
Biotech ****8357* 10

AGL/ASIR/2020/11 Asoc. para el desarrollo y la innovación 
Biotech ****8357* 10

AGL/ASIR/2020/14 Deluxe Beach Coop.V. ****2148* 1

AGL/ASIR/2020/15 Albergues ecológicos Alzabares ***5674** 10

AGL/ASIR/2020/16 Biogeslim Coop. V. ***7987** 10

(1) – Informe de control administrativo desfavorable.
(2) – Informe de elegibilidad y viabilidad negativo.
(3) – No subvencionable, según lo establecido en el anexo II, sección 2.9, de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(4) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 a), de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(5) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 b), de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(6) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 c), de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(7) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 e’), de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(8) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 o), de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(9) – Se desestima por falta de dotación presupuestaria.
(10) – Desistimiento por falta de presentación de documentos o subsanación, según lo establecido en el artículo 16.3 de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(11) – Desistimiento voluntario, según lo establecido en el artículo 16.4 de la Orden 13/2018, de 10 de abril.
(12) – Inadmisión por duplicidad.
(13) – No subvencionable, según lo establecido en el artículo 7.5 a’), de la Orden 13/2018, de 10 de abril.


		2021-01-01T12:27:56+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




